
 

 

 

ОПШТИНА ДОЛНЕНИ/KOMUNA E DOLLNENIT           АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 

Бр. 31-1138/7 

Врз основа на член 35, став 8, од Законот за просторно и урбанистичко планирање, 

Општина Долнени организира ЈАВНА АНКЕТА на ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА за изградба на објекти за производство на електрична 

енергија од алтернативни извори, со намена Е2 - комунална супраструктура, на дел од 

КП 16, КП 835, КП 836 и дел од КП 839, КО Заполжани, општина Долнени. 

Пополнува Општината 
 

1. Предлог урбанистички план ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА за 

изградба на објекти за производство 

на електрична енергија од 

алтернативни извори, со намена Е2 - 

комунална супраструктура, на дел 

од КП 16, КП 835, КП 836 и дел од КП 

839, КО Заполжани, општина 

Долнени. 

2. Место на излагање на планот 

 

Општина Долнени-подрачни 

канцеларии во Ропотово-огласна 

табла 

3. Време на излагање 

 

20.04.2021 до 26.04.2021г. од 9.00-

14.00 часот 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 

(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 

(назив на правно лице, име и презиме) 
 

5. Адреса и број на телефон  

6. Адреса на објектот, катастарска 

парцела или опис на локалитетот, за кој 

се дава забелешка 

 

 

7.Забелешка 

 

 

 

 

 

 

 
Дата:         Своерачен потпис 
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